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Kaupunginhallitus  
  
1  
myöntää mikroliikenneluvat yrityksille: KaupunkiPyörä Suomi Oy, TIER 
Mobility Finland Oy, Ryde Finland Oy ja Voi Technology Finland Ab. 
  
2 
päättää, että lupa on voimassa myöntämisajankohdasta 28.2.2027 asti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Liikenteen palveluista annettuun lakiin (303/2025, ”liikennepalvelulaki”) 
hyväksyttiin 13.6.2025 uusi mikroliikennepalvelun tarjoamista koskeva luku 
2 a. Laissa säädetään, että yhteiskäyttöisten kevyiden sähköajoneuvojen 
tai polkupyörien vuokralle tarjoaminen kunnan hallinnoimalla alueella 
edellyttää, että palveluntarjoajalla on voimassa oleva mikroliikennelupa. 
Mikroliikenneluvan myöntää se kunta, jonka alueella palvelua tarjotaan. 
Lupa myönnetään määräajaksi ja korkeintaan viideksi vuodeksi kerrallaan. 
Ensimmäiset Espoon kaupungin myöntämät mikroliikenneluvat 
myönnetään vain yhdelle ajoneuvojen operointikaudelle. Ajanjakson 
1.1.2026–28.2.2027 aikana myönnetyt mikroliikenneluvat ovat voimassa 
mikroliikenneluvan myöntämisestä lähtien 28.2.2027 asti. Ensimmäisen 
operointikauden jälkeen tarkastellaan lupaehtojen toimivuutta ja tehdään 
niihin tarvittavia muutoksia saatujen kokemusten ja tiedon perusteella. 
Seuraavan lupakauden ajankohta määritellään samassa yhteydessä. Kun 
toiminta on vakiintunutta, voidaan jatkossa myöntää lupia pidemmällä 
voimassaoloajalla. 

 
Lupaa on haettava kuusi viikkoa ennen vuokraustoiminnan toivottua 
aloituspäivää. Mikroliikenneluvan hakemisesta peritään muiden alueiden 
käytön hallinnan taksojen kanssa yhdenmukainen käsittelymaksu 210 €. 
Maksun suuruus perustuu kaupungille 

 



 luvan käsittelystä aiheutuneisiin kokonaiskustannuksiin luvan 
myöntämisessä. Lupaa haetaan kaupungin verkkosivuilta löytyvällä 
hakulomakkeella. 

 
Laki ei anna kunnalle harkintavaltaa mikroliikenneluvan myöntämisessä. 
Lupa on myönnettävä kaikille sitä hakeneille palveluntarjoajille, joiden 
mikroliikennelupaa ei ole peruutettu viimeksi kuluneen vuoden aikana ja 
jonka toimitusjohtajaa tai vastuunalaista yhtiömiestä ei ole määrätty 
liiketoimintakieltoon eikä väliaikaiseen liiketoimintakieltoon. 

 
Espoon tekninen lautakunta on hyväksynyt uuden mikroliikkumista 
koskevan lainsäädännön mukaisen mikroliikenneluvan ehdot ja 
käsittelymaksun suuruuden kokouksessaan 19.11.2025, § 89. Espoon 
hallintosääntöä ollaan päivittämässä ja tässä yhteydessä on tarkoitus 
valmistella muutosesitys, jossa toimivalta päättää luvan myöntämisestä ja 
peruuttamisesta delegoitaisiin viranhaltijalle.  
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